hem de malını hayır yolun
da harcayan bir kimsenin tasviriyle söz
hicivden övgüye dönüşmüştür: Y ;~QJ ,>i

4llli Jf.o.JI ~ ...15 '"'' 1 41l.o pf ~(Her
kesin güvencidir o, malını içki tüketemez,
ama ihsanları tüketebilir).

Türü edebi bir sanat olarak ilk defa ele
alan İbnü'l-Mu'tez (ö. 296/908), istidrake
"önceki sözden dönüş yapmak" anlamın
da rücu adını vermiş ve onu "söz güzel
likleri" (mehasinü'l-kelam) adını verdiği ne
vilerden saymıştır ( el-Bedi', s. 154) .